様式第６号

競争参加資格確認通知書

令和	年	月	日
住	所
商号又は名称
代 表 者 氏 名	様

特定非営利活動法人
長崎海運人材育成協会
			 理事長　松岡　和彦　　　　　　㊞

　先に申請のあった下記工事に関わる競争参加資格について、下記のとおり確認したので、通知します。

記

	入札公告日
	令和７年２月３日

	工事名
	洋上風力発電に係る洋上作業員の訓練向けCTV建造工事

	必要提出書類の
提出期限
	令和７年３月２６日（水）午前１２時００分
長崎市崎市浪の平4番11号

	開札日
	令和７年４月１日（火）午前９時

	競争参加資格の有無
	有

	無

競争参加資格がない
と認めた理由